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Единый перспективный план аттестации педагогических кадров 

 МБОУ  «СОШ пос. им. 25 Октября» 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя 

Отчество 

Занимаемая 

Должность 

Дата 

назначен

ия 

Квалифика

ционная  

категория 

20

20 

20

21 

20

22 

20

23 

20

24 

20

25 

20

26 

20

27 

20

27 

202

8 

20

29 

1 
Шигапова Надежда 

Николаевна 

Учитель 

начальных 

классов 

01.09.1985 Высшая 

30.12.2018 
   +в     +в   

2 Чихаздинская 

Светлана 

Александровна 

Учитель химии, 

биологии 

01.09.1990 первая 

30.12.2016 
 + 

в 

    +в     

3 Сабирзянова 

Мадина 

Махмутовна 

Учитель 

истории, 

обществознания 

01.09.1986 Высшая 

30.12.2018 
   + в     +в   

4 Большакова 

Людмила 

Анатольевна 

Учитель 

английского 

языка 

01.09.1984 Первая 

28.12.2020 

+ 1     + 1     +1 

5 

Горбунова Ираида 

Борисовна 

Учитель  

истории, 

обществознания 

01.09.1980 Первая 

28.12.2020 
+ 1     + 1     +1 

6 
Горшкова Оксана 

Владимировна 

 

Учитель 

математики 

10.10.2012 сзд, 2023     +1     +1  

7 Карпова Лидия 

Николаевна 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

01.09.2003  Высшая 

30.03.2019 
    + в     +в  



8 
Клеткина Татьяна 

Александровна 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

01.09.1990 Первая 

30.12.2019 

    + 1     +1  

9 Горшков Олег 

Иванович 

Учитель ОБЖ 27.08.2020 сзд, 2024     сзд     +1  

10 

Хаматгалеева 

Регина Ильшатовна 

Учитель 

начальных 

классов 

 

01.09.2017 сзд, 2019      +1     +1    

11 Мухаммадиева 

Карина Евгеньевна 

Учитель 

начальных 

классов 

01.09.2022  сзд, 2024     сзд     +1  

12 Суханов Евгений 

Геннадьевич 

Учитель 

физкультуры 

01.09.1995 Первая 

30.12.2018 
   + 1     +1   

13 
Шайдуллина Алла 

Борисовна 

Учитель 

начальных 

классов 

01.09.1985 Первая 

28.12.2020 
+ 1     + 1     +1 

14 Харламова 

Людмила 

Васильевна 

Учитель 

начальных 

классов 

01.09.2005 первая 

30.12.2016 
 + 1          

15 Галимова 

Айназ 

Мунировна 

Учитель 

татарского языка 

и литературы 

01.09.2016 первая 

30.11.2020 

   + 1        

16 Маркелова Марта 

Николаевна 

Учитель музыки 01.09.2016 Сзд 

30.11.2019 
  + 

1 

        

17 Шайдуллин Андрей 

Николаевич 

Учитель физики 01.09.2021 сзд, 2023    сзд     +1   

18 Ванью Алик 

Александрович 

Учитель 

информатики 

01.09.2022 сзд, 2024     сзд     +1  

 


