Утверждаю:

Директор МБОУ «СОШ пос. им. 25 Октября»

Усеетоза/Н.Н. Шигапова

Единый перспективный план аттестации педагогических кадров МБОУ «СОШ пос. им. 25 Октября»

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Занимаемая Должность	Дата назначен ия	Квалифика ционная категория	20 20	20 21	20 22	20 23	20 24	20 25	20 26	20 27	20 27	202 8	20 29
1	Шигапова Надежда Николаевна	Учитель начальных классов	01.09.1985	Высшая 30.12.2018				+ B					+ B		
2	Чихаздинская Светлана Александровна	Учитель химии, биологии	01.09.1990	первая 30.12.2016		+ B					+ B				
3	Сабирзянова Мадина Махмутовна	Учитель истории, обществознания	01.09.1986	Высшая 30.12.2018				+ B					+ B		
4	Большакова Людмила Анатольевна	Учитель английского языка	01.09.1984	Первая 28.12.2020	+ 1					+ 1					+1
5	Горбунова Ираида Борисовна	Учитель истории, обществознания	01.09.1980	Первая 28.12.2020	+ 1					+1					+1
6	Горшкова Оксана Владимировна	Учитель математики	10.10.2012	сзд, 2023					+1					+1	
7	Карпова Лидия Николаевна	Учитель русского языка и литературы	01.09.2003	Высшая 30.03.2019					+ B					+ B	

8	Клеткина Татьяна Александровна	Учитель русского языка и литературы	01.09.1990	Первая 30.12.2019					+1				+1	
9	Горшков Олег Иванович	Учитель ОБЖ	27.08.2020	сзд, 2024					сзд				+1	
10	Хаматгалеева Регина Ильшатовна	Учитель начальных классов	01.09.2017	сзд, 2019			+1				+1			
11	Мухаммадиева Карина Евгеньевна	Учитель начальных классов	01.09.2022	сзд, 2024					сзд				+1	
12	Суханов Евгений Геннадьевич	Учитель физкультуры	01.09.1995	Первая 30.12.2018				+ 1				+1		
13	Шайдуллина Алла Борисовна	Учитель начальных классов	01.09.1985	Первая 28.12.2020	+1					+ 1				+1
14	Харламова Людмила Васильевна	Учитель начальных классов	01.09.2005	первая 30.12.2016		+1								
15	Галимова Айназ Мунировна	Учитель татарского языка и литературы	01.09.2016	первая 30.11.2020				+1						
16	Маркелова Марта Николаевна	Учитель музыки	01.09.2016	Сзд 30.11.2019			+ 1							
17	Шайдуллин Андрей Николаевич	Учитель физики	01.09.2021	сзд, 2023				сзд				+1		
18	Ванью Алик Александрович	Учитель информатики	01.09.2022	сзд, 2024					сзд				+1	